关于公示2022年北京交通大学大学生
 外研社杯全国大学生英语辩论赛竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生外研社杯全国大学生英语辩论赛竞赛组委会主办、语言与传播学院承办的2022年北京交通大学大学生外研社杯全国大学生英语辩论赛竞赛的评审工作已经结束。经竞赛组委会评审，共评选出13名学生获奖，其中一等奖2人，二等奖4人，三等奖6人，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2022年3月31日至4月7日(5个工作日)，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：潘茜茜
电    话：51688007
邮箱地址：qqpan@bjtu.edu.cn

附件：2022年北京交通大学大学生外研社杯全国大学生英语辩论赛 竞赛获奖名单

北京交通大学大学生
外研社杯全国大学生英语辩论赛
竞赛组委会
（本科生院代章）
2022年3月31日

附件：
2022年北京交通大学大学生外研社杯全国大学生英语辩论赛
竞赛获奖名单
一等奖2人
	序号
	项目名称
或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	Finger crossed

	郑好
	18251284
	运输
	交通运输
（铁道运输）

	陈悦佳
	21281185
	计算机
	计算机

二等奖4人
	序号
	项目名称
或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	Vans Union

W&H Unicorn
	唐艺颖
	19321037
	语传
	英语

	王典
	21281024
	计算机
	计算机

	2
	Spring

Vans Union
	袁艳莉
	19321042
	语传
	英语

	王诗馨
	19321038
	语传
	英语

[bookmark: _GoBack]三等奖6人
	序号
	项目名称
或队名
	学生姓名
	学号
	学院
	专业
	指导教师

	1
	W&H Unicorn
	何思源
	21281005
	计算机
	计算机类

	2
	Golden Snitch
	陈朝露
	20322005
	语传
	传播学

	3
	Spring
	张晓如
	19321044
	语传
	英语

	4
	Golden
Snitch
	罗浥萌
	20322052
	语传
	传播学

	5
	Hakuna Matata
	苏昕玥
	21231329
	土建

	6
	Hakuna Matata
	朱芷玮
	21231305
	土建